UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn nội dung mới tại Nghị định số 59/2024/NĐ-CP

ngày 25/5/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 34/2016/NĐ-CP và Nghị định số 54/2020/NĐ-CP

Thực hiện Văn bản số 685/KTrVB-KGVX ngày 02/7/2024 của Cục Kiểm

tra văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư pháp về việc phối hợp tổ chức Hội nghị

tập huấn nội dung mới tại Nghị định số 59/2024/NĐ-CP, Sở Tư pháp phối hợp

với Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị tập

huấn nội dung mới tại Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25/5/2024 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP và Nghị

định số 54/2020/NĐ-CP.

Thành phần:

* Ở Trung ương:

Trân trọng kính mời tham dự và Chủ trì Hội nghị: Ông Hồ Quang Huy -

Cục trưởng Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư pháp.

* Ở cấp tỉnh kính mời:

- Đại diện Ban pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh; Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh;

- Sở Tư pháp: Giám đốc, các Phó Giám đốc; Trưởng các phòng, Trung

tâm trực thuộc Sở;

- Công chức làm công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát văn bản QPPL của

các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh và Đài PT-TH tỉnh (đến dự và đưa tin).

* Ở cấp huyện kính mời: Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp.

* Ở cấp xã kính mời: Giao Phòng Tư pháp thành phố Hà Tĩnh lựa chọn và

mời 02 công chức Tư pháp - Hộ tịch.

Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, thứ Sáu, ngày 19/7/2024.

Địa điểm: Trung tâm Thương mại và Khách sạn BMC Hà Tĩnh, số 06,

đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh.

Để Hội nghị tổ chức có chất lượng, hiệu quả Sở Tư pháp đề nghị các cơ

quan, đơn vị cử 01 đại biểu tham dự Hội nghị và đăng ký danh sách với Ban tổ

2

chức (Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp)

trong ngày 16/7/2024 theo số điện thoại 0987.331.191 ông Phan Hồng Phúc).

Kính mời các đồng chí tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian và thành

phần quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Cục Kiểm tra VB QPPL (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VB.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2024-07-15T15:08:00+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-07-15T16:36:51+0700

		2024-07-15T16:37:30+0700

		2024-07-15T16:38:10+0700